
Unione dei Comuni di Loiano, Monghidoro, Monterenzio, Ozzano dell’Emilia e Pianoro 
Viale Risorgimento n. 1 40065 Pianoro – Tel. 0516527711 – Fax 051774690  

C.F./P.I. 02961561202 – www.uvsi.it 

 Email: stazioneappaltante@unionevallisavenaidice.bo.it  PEC: unione.savenaidice@cert.provincia.bo.it 
1 

Comuni di:  
 

Loiano 
 

Monghidoro 
 

Monterenzio 
 

Ozzano dell’Emilia 
 

Pianoro 
 

 

PROCEDURA APERTA PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA NUOVA SCUOLA MEDIA 

PANZACCHI DEL COMUNE DI OZZANO DELL’EMILIA. 

 

 

CUP: H77D18000570005 

CIG: LOTTO CERTO: 8849509DD6 

CIG: LOTTO OPZIONALE: 88495374F4 

 

VERBALE IV 
L’anno duemilaventuno il giorno 23 del mese di settembre in Pianoro nell’Area Tecnica dell’Unione dei Co-
muni Savena-Idice, si riunisce in seduta pubblica virtuale il seggio di gara, composto da: 
- Viviana Boracci - Responsabile dell’Unione -  in qualità di Presidente di Seggio; 
- Alessandra Mazzolini - Istruttore direttivo della Stazione appaltante - in qualità di  testimone del seg-
gio di gara;  

PREMESSO che: 

 

• l’Unione in attuazione della convenzione sottoscritta con i Comuni di Monghidoro, Loiano, Monteren-
zio, Ozzano dell’Emilia e Pianoro n. 28/2015, svolge la funzione di Stazione Unica Appaltante; 

• il Comune di Ozzano con determinazione a contrarre n. 319/2021 avviava la procedura di gara per 
l'affidamento dei lavori di realizzazione della nuova scuola Panzacchi del Comune di Ozzano 
dell’Emilia, mediante procedura aperta ai sensi degli articoli 60 e 36 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, 
da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; trasferendo gli atti alla Sta-
zione Appaltante per la gestione della procedura di gara; 

• entro il termine per la presentazione delle offerte scaduto alle ore 12:00 del 8 settembre 2021, perve-
nivano n. 3 (tre) offerte; 

• in data 09 settembre 2021 si procedeva all’apertura delle buste amministrative dei tre concorrenti par-
tecipanti alla gara;  

• a causa della molle dei documenti ricevuti la seduta veniva rinviata al 13 settembre 2021; 

• in data 13 settembre 2021 si continuava con l’esame della documentazione amministrativa pervenuta 
a sistema; 

• in data 15 settembre 2021 continuava l’esame della documentazione amministrativa prodotta dai con-
correnti; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 
 

si dichiara aperta la seduta pubblica di gara alle ore 9,26 e si procede al controllo della documentazione am-
ministrativa prodotta dagli operatori economici partecipanti alla procedura di gara. 
Si rileva la necessità di un approfondimento tecnico in merito al contratto di avvalimento prodotto dal concor-
rente R.T.I. Medil Srl – Consorzio Santa Rita. 
La seduta viene chiusa alle ore 13,43 con rinvio a data successiva che verrà comunicata sul portale Sater.  
 
Letto approvato e sottoscritto.     
 
Viviana Boracci (Presidente) 
(firmato digitalmente)     
 
Alessandra Mazzolini (testimone) 
(firmato digitalmente)     

  U n i o n e  d e i  C o m u n i  

   Savena–Idice  
 

Stazione Unica Appaltante 


		2021-09-23T16:16:40+0000
	Alessandra Mazzolini


		2021-09-23T17:33:06+0000
	VIVIANA BORACCI




